
Pos 

125 LGT GRA 
1 
2 
3 
4 

125 LGT SEN 
1 
2 
3 
4 
5 

125 PROPRIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

47 

167 

16 

31 

7 

11 

26 

17 

44 

7 

26 

33 

60 

23 

12 

28 

Name 

HIRAN PINTO 
BRENO RUBIN 
LEONARDO CARDOSO 
JEAN RENZ 

ANDRE GUIDALLI 
ALEX RIBEIRO 
FERNANDO BARBOZA 
DOUGLAS ZAPELINI 
RAFAEL HILDEBRANDO 

ANDRE GUIDALLI 
FERNANDO BARBOZA 
CESAR SIQUEIRA 
ELOY LATTMANN 
TIAGO ZANELA 
VILSON VIAPIANA 
ROBERT SOUZA 

Total points 

19 
18 
17 
16 

19 
18 
18 
14 
13 

20 
19 
17 
14 
12 
10 
4 

B1  

11 
7 
8 
9 

11 
7 
9 
8 
6 

11 
8 
9 
7 
6 
5 
4 

B2  

8 
11 

9 
7 

8 
11 

9 
6 
7 

9 
11 

8 
7 
6 
5 
0 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART ETAPA 1 
F125 

FINAL 125 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 


